ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG PHỤNG

          Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Long Phụng, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã

 tại Trụ sở UBND xã Long Phụng tháng 9/2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị định số 141/2025/NĐ-CP ngày 12 tháng 6 năm 2025 của chính

phủ quy định về phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong

lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân.

Ủy ban nhân dân xã Long Phụng thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của

Chủ tịch UBND xã Long Phụng tháng 9/2025 như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

NGÀY/THÁNG NGƯỜI TIẾP GHI CHÚ

04/09/2025 Ông Ngô Văn Thanh - Chủ tịch UBND xã

11/9/2025 Ông Ngô Văn Thanh - Chủ tịch UBND xã

18/9/2025 Ông Ngô Văn Thanh - Chủ tịch UBND xã

25/9/2025 Ông Ngô Văn Thanh - Chủ tịch UBND xã

2. Địa điểm tiếp công dân: Trụ sở UBND xã Long Phụng.

Trong quá trình tổ chức thực hiện, nếu có thay đổi, UBND xã sẽ thông báo cụ

thể đến các tổ chức, cá nhân có liên quan.

Thông báo này được niêm yết công khai tại phòng tiếp công dân của UBND

xã Long Phụng và đăng tải trên trang thông tin điện tử của xã Long Phụng để các

tổ chức, cá dân biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- TT. UBMTTQVN xã;

- Các phòng chuyên môn;

- BDC các thôn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

https://thukyluat.vn/tim-kiem/?keyword=06/2014/TT-TTCP&match=True&area=2&lan=1&bday=31/10/2014&eday=31/10/2014

		2025-09-03T11:58:32+0700
	Ngô Văn Thanh

		2025-09-03T14:31:44+0700

		2025-09-03T14:31:44+0700

		2025-09-03T14:31:44+0700

		2025-09-03T14:31:44+0700